
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PSM MAKASSAR VS PERSIKABO 1973     3 - 1
#172 23/11/2023, 19.00 WIB GELORA B. J. HABIBIE, PARE-PARE   Berawan   27 C   Penonton: 2390

Wasit : AIDIL AZMI
Asisten Wasit 1 : FAJAR FURQON
Asisten Wasit 2 : FRENGKI FREDIANTO

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU
WIJANARKO

Penilai Wasit : PRASETYO HADI
Match Commisioner : BAMBANG IRIANTO,

SE, AK.MM

General Coordinator : MUH ARIFIN
Media Officer : ANDI AHMAD HASAN

PSM MAKASSAR PERSIKABO 1973
MERAH MARON - MERAH MARON - MERAH MARON PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 4 ] CB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES
[ 11 ] RWF MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI  70(1),
[ 20 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  24,  61,
[ 22 ] RWF YAKOB SAYURI  75,
[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR
[ 39 ] AM KENZO NAMBU  75(1),
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG  70,
[ 48 ] CM ARFAN (C)
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK
[ 88 ] CF MANSARAY VICTOR NABAY  29,  88,

[ 22 ] GK IMAM ARIEF FADILLAH  71,
[ 4 ] RB SYAHRUL R LASINARI
[ 8 ] CM REZA IRFANA  HT,
[ 10 ] LWF KEVEN STEVEN ALEMAN BUSTOS
[ 11 ] RWF MYAT KAUNG KHANT  65,
[ 13 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 34 ] CB ANDY SETYO NUGROHO
[ 40 ] CF PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO  74,  90+4,
[ 58 ] LB FRENGKY DEANER MISSA
[ 69 ] CM MANAHATI LESTUSEN (C)
[ 93 ] CM JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS

Substitutes Substitutes
[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF  70,
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA
[ 17 ] CF RASYID ASSAHID BAKRI
[ 23 ] LWF YANCE SAYURI  70(1),
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA  75,
[ 33 ] LWF JOAO PEDRO DA SILVA FREITAS  88,
[ 78 ] IFAN NANDA PRATAMA
[ 94 ] CF JOSE PAULO DE OLIVEIRA PINTO  75(1),

[ 16 ] GK MUHAMAD ZAENURI AZHAR  71,
[ 5 ] CB IMAN FATHUROHMAN
[ 12 ] CM RONI SUGENG ARIYANTO
[ 17 ] CM CAIQUE MEDEIROS BASILIO  HT,  58,
[ 18 ] CM MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 19 ] LWF FAJAR RAMADHAN GINTING
[ 27 ] RWF MUHAMMAD SHOFA SELANTIKA
[ 66 ] CM MUHAMMAD SYAMSUL RIFA'I
[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  65,

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
AJI SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 6 min.

Match Events
ADILSON GANCHO DA SILVA 24

MANSARAY VICTOR NABAY 29

HT REZA IRFANA

HT CAIQUE MEDEIROS BASILIO

58 CAIQUE MEDEIROS BASILIO

ADILSON GANCHO DA SILVA 61

65 MYAT KAUNG KHANT

65 YANDI SOFYAN MUNAWAR

AKBAR TANJUNG 70

ANANDA RAEHAN ALIEF 70

MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI 70(1)

YANCE SAYURI 70(1)

71 IMAM ARIEF FADILLAH

71 MUHAMAD ZAENURI AZHAR

74 PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO

YAKOB SAYURI 75

MUH. RIZKY EKA PRATAMA 75

KENZO NAMBU 75(1)

JOSE PAULO DE OLIVEIRA PINTO 75(1)



MANSARAY VICTOR NABAY 88

JOAO PEDRO DA SILVA FREITAS 88

90+4 PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


